Prefeitura do Municipio de Angatuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA N" 336/2022
De 08/06/2022

NÍCOLAS BASJLE ROCHEL. Prckito do

Município de Angatuha do Estado de São Paulo. usando

das atribuições que lhe ~ão conteridas por Lei:

Artigo J") EXONERAR a runc ionária pública TALITA CRISTINA FERRAZ DA SILVA

SANTOS. r,ortadorn do RC1 46.047.213-6 SSP/SP. dn Função de Confiança de Chefe de DM.wio da

Secretari,1 Munit:ipal dl.' Saúde e Medicina Prc,entiva. voltando a mesma a exercer o seu emprego Je

origem d(' Monitor l::.scolar. lotada junto a Secretaria Municipal de Educação.

Artigo 2") !--.;ta Portaria cnt rarú cm vigor nn data de :,ua publ icaçào. revogada:-. a<; J ispo'>içõcc;

c111 \.'.\111trnri\l.

REUI'-TRE-Sf-. PL BLIQl C-SE

PRl.:.FEITURA DO MUNI

Pr eito Municipal

i\fo,ada nu l uadrn da Prel\!itura

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000-INTERNET:

www.;1nt1etuba.so.qov.br